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01 28.02.2021 JNo Zapracování připomínek z projednání MBa MBa

Katastrální situační výkresC.2

SITUAČNÍ VÝKRESYC

Ing. J. Nový

úsek most ev. km 2,500 - ul. Za Mosty

Situace, přístup na staveniště,

sousední stavby nebo stavby jiného investora

trakční stožáry

rušené koleje / demolice

stávající koleje

nová poloha NTL plynovod

nová poloha STL plynovod

nová poloha VTL plynovod

příčné a podélné svody

protihlukové stěny

nový železniční svršek a spodek

směrová a výšková úprava koleje

LEGENDA:

trativody

nově navržená hranice ochr. pásma dráhy

LEGENDA STÁVAJÍCÍ SITUACE:

LEGENDA PLOCH:

nová poloha sdělovacích kabelů - nadzemní

nová poloha vn kabelů - nadzemní

nová poloha nn kabelů - nadzemní

nová poloha zabezpečovacích kabelů - nadzemní

nová poloha vodovod

nová poloha EOV kabelů

kabelové přechody

nová poloha zabezpečovacích kabelů - podzemní

nová poloha sdělovacích kabelů - podzemní

nová poloha vn kabelů - podzemní

nová poloha nn kabelů - podzemní

trativod nad svodem

nová poloha plynovod

nová poloha kanalizace

demolice

zařízení staveniště (ZS)

související stavební objekty

mostní konstrukce

provizorní příjezdové komunikace (panelové)

pročištění stávajícího odvodnění

technická ochrana svahu

stávající obvod dráhy

nově navržený obvod dráhy

stávající hranice ochr. pásma dráhy

stávající hranice ochr. pásma památkové rezervace

dočasný zábor do 1 roku

dočasný zábor nad 1 rok

na SŽDC s.o. v rámci ÚMVŽST

dotčené pozemky ve vlastnictví ČD a.s. určené k převodu

dotčené pozemky s právem hospodaření pro SŽDC s.o.

hranice pozemku KN

hranice vnitřní kresby KN

hranice katastrálního území

trvalý zábor (obvod stavby)

dočasný zábor (obvod staveniště)

odstupové vzdálenosti - požárně nebezpečné prostory budov 

+5,300

Pozn.: Seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba umisťuje, je uveden v části dokumentace I.2 Majetkoprávní část.

trvalý zábor - nabyvatel ČR - SŽDC s.o.

maximální výška staveb (výška stavby od úrovně terénu)

432/4

422/1

422/2

357/17

436/10

383
384

385

386

3
7
0

371

372
373

374
375

376

377

361

278/1

424

362

363

364

365 3
6
7

368

274/2

274/3

274/6

274/7

425

426

427

428

429

430
434

274/1

406

407

408

409

415

416

417

418

419

420

421

423

4
5
8

459
460

471

396

397

398

399

410

4
11

412

413

414

436/1

436/2

436/3

436/4

437

438

357/4

357/8

359/1

359/2

387 388

400

401

403

404

389

390

391

392
393

3
9
4

395

551/1 551/2

378

379

380

381

382

433/2

432/3

436/9

3
5
9
/
5

3
5
9
/
4

436/8

274/13

432/2

436/7

436/6

402/4

402/3

359/3

369/3

366/1

369/4
369/5

366/2

360/3

360/4
360/5

360/6
360/7

360/8

360/9

360/10

Za mosty

P
ø
e
d
 

m
o
s
t
y

Za mosty

Rokytka

k.ú. H
rdlořezy

k.ú. H
loubětín

S
9
3

E
LE

K
T
R
IC

K
É
 D
Ì
LE

N
Í

E
LE

K
T
R
IC

K
É
 D
Ì
LE

N
Í

43M

65

41M

63 -168,534-

-168,365-

2,500

2,600

2,700

KLAD VÝKRESŮ

001

ŽST P.-LIBEŇ

002

009

003

005

006
ŽST P.-MALEŠICE

007

008

ŽST P.-BĚCHOVICE

010
004

PR
A
H
A
-L
IB

EŇ

PR
A
H
A
-M

A
LE

ŠI
C
E


